

投标报价明细表

项目名称：长垣市自然资源和规划局档案库房消防装置采购项目

序号	名称	品牌及型号	货物产地	详细配置参数	单位	数量	单价	小计	免费质保期
1	无管网气体灭火装置	悦诚 GQQ120*2/2.5	开封	GQQ120*2/2.5, 单瓶设计用量 120kg	套	6	11840.00	71040.00	2 年
2	无管网气体灭火装置	悦诚 GQQ120*2/2.5	开封	GQQ120*2/2.5, 单瓶设计用量 119kg	套	6	11788.00	70728.00	2 年
3	无管网气体灭火装置	悦诚 GQQ90*2/2.5	开封	GQQ90*2/2.5, 单瓶设计用量 90kg	套	4	9680.00	38720.00	2 年
4	无管网气体灭火装置	悦诚 GQQ90/2.5	开封	GQQ90/2.5, 单瓶设计用量 90kg	套	2	4840.00	9680.00	2 年
5	自动机械泄压装置	瑞通 FXY-III	江西	1. 名称:自动泄压阀 2. 型号:FXY-III 3. 规格: 550mmX550mm	套	4	500.00	2000.00	2 年
6	自动机械泄压装置	瑞通 FXY-III	江西	1. 名称:自动泄压阀 2. 型号:FXY-III 3. 规格: 600mmX500mm	台	3	400.00	1200.00	2 年
7	点型探测器	海湾 GD-G3T	秦皇岛	1. 名称:智能光电感烟探测器 2. 规格:GD-G3T 3. 线制:总线制 4. 类型:感烟探测器	个	32	60.00	1920.00	2 年
8	点型探测器	海湾 GD-G3N	秦皇岛	1. 名称:智能光电感温探测器 2. 规格:GD-G3N 3. 线制:总线制 4. 类型:感烟探测器	个	32	60.00	1920.00	2 年
9	按钮	海湾 GC-QTQT-J2000	秦皇岛	1. 名称:紧急启停按钮 2. 规格: GC-QTQT-J2000	个	10	50.00	500.00	2 年
10	模块(模块箱)	海湾 GST-LD-8301A	秦皇岛	1. 名称:单输入/输出模块 2. 规格: GST-LD-8301A 3. 输出形式:总线制	个	5	55.00	275.00	2 年

11	模块(模块箱)	海湾 JBF4131	秦皇岛	1. 名称:信号输入模块 2. 规格:JBF4131 3. 输出形式:总线制	个	2	55.00	110.00	2 年
12	气体释放灯	海湾 GST-LD-8317	秦皇岛	1. 名称:气体释放报警器 2. 规格: GST-LD-8317 3. 线制:总线制	个	10	280.00	2800.00	2 年
13	声光报警器	海湾 GST-HX-320B	秦皇岛	1. 名称:声光报警器 2. 规格: GST-HX-320B	个	20	105.00	2100.00	2 年
14	区域报警控制箱	海湾 GST-QKP01	秦皇岛	1. 名称:火灾报警控制器(联动型) 2. 安装方式:壁挂式 3. 显示器类型:楼层显示器	个	5	4150.00	20750.00	2 年
15	联网卡	海湾 GST-LWKK200H	秦皇岛	1. 规格: GST-LWKK200H	个	5	780.00	3900.00	2 年
16	智能电源箱	海湾 100A	秦皇岛	1. 名称:智能电源箱 100A	台	2	1250.00	2500.00	2 年
17	按钮	海湾 JBF4121-P	秦皇岛	1. 名称:手动报警按钮(带电话插孔) 2. 规格:JBF4121-P	个	5	65.00	325.00	2 年
18	气体灭火系统模拟释放	/	/	七氟丙烷测试	/	1	900.00	900.00	2 年
19	自动报警系统调试	/	/	1. 点数:500 点以下 2. 线制:总线制	/	1	1500.00	1500.00	2 年
20	配管	/	/	1. 名称:电线管 2. 材质:JDG 管 3. 规格:外径 25mm 4. 配置形式:吊顶内 5. 防腐:符合设计要求	/	300	5.00	1500.00	2 年
21	配线	三厂 ZR-RVVP	郑州	1. 名称:管内穿线(联动线) 2. 配线形式:自动报警线路 3. 型号:ZR-RVVP 4. 规格:2*1.5mm ² 5. 材质:铜芯	米	600	4.00	2400.00	2 年

22	配线	三厂 NH-BV	郑州	1. 名称:管内穿线 (电源线) 2. 配线形式:强电线 3. 型号:NH-BV 4. 规格:4mm ² 5. 材质:铜芯	米	150	6.00	900.00	2年
23	电缆线	三厂 ZR-RVS	郑州	1. 名称:预埋电缆至 监控室 2. 配线形式:电缆线 3. 型号:ZR-RVS 4. 规格:8*4mm ² 5. 材质:铜芯	米	150	35.00	5250.00	2年
24	总项目安装施工费	/	/	/	项	1	10000.00	10000.00	2年
25	消防设施维护保养	/	/	期限:两年,常驻一人带证。	年	2	43000.00	86000.00	2年
投标总价		大写:叁拾叁万捌仟玖佰壹拾捌元整 小写:338918.00元							

投标单位名称(加盖单位公章): 河南悦诚科技有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或盖章):

霍艳萍

日期: 2024年12月19日

注: 1、以上表中各项可细分调整, 栏数不够可自加;

2、“投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致;

3、投标人应按招标文件中《招标采购的货物清单》所列货物填写本表, 产品品牌、配置、参数须详细填写。

4、本表中“产品产地”栏应注明投标货物的准确产地。

5、本项目中属于政府采购节能产品、环境标志产品品目清单范围的, 投标人均应提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书。